
正味財産増減計算書
平成30年 4月 1日 から平成31年 3月 31日 まで

鳴門法人会 (単位 :円 )

目科 当年度 前年度 増 減
一般正味財産増減の部

経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息

特定資産運用益

特定資産受取利息

受取会費

正会員受取会費

特別会員受取会費

事業収益

会員親睦事業収益

受取補助金等

受取全法連助成金

受取全法連助成金振替額

受取全法連補助金

受取負担金

青年部会負担金

女性部会負担金

役員負担金

雑収益

受取利息

広告料収益

雑収益

経常収益計

(2)経常費用

事業費

役員報酬

給料手当

退職給付費用

福利厚生費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

修繕費

印昴1製本費

賃借料

諸謝金

租税公課

支払負担金

委託費

会場費

表彰費

支払手数料

雑費

793

793

471

471

8,359,000

8,168,000

191,000

200,000

200,000

7,789,200

150,000

7,415,200

224,000

1,043,000

185,000

102,000

756,000

746,368

90

110,000

636.278

1,419

1,419

478

478

8,414,000

8,225,000

189,000

233,000

233,000

7,454,700

150,000

7,117,700

187,000

1,017,000

175,000

106,000

736,000

628,923

52

110,000

518,871

△ 626

Zゝ 626

△ 7

△ 7

△ 55,000

△ 57,000

2,000

A 33,000
△ 33,000

334,500

0

297,500

37,000

26,000

10,000

△ 4,000

20,000

117,445

38

0

117,407

18,138,832 17,749,520 389,312

13,053,558

2,145,000

1,943,040

310,500

717,152

1,471,192

1,167,229

739,088

920,283

43,928

1,102,002

539,200

727,780

0

742,500

116,640

197,011

62,000

72,383

36,630

13,264,891

1,885,226

2,520,083

324,000

699,509

1,560,401

819,904

917,416

1,044,210

0

1,040,524

562,600

661,390

720

717,400

116,640

197,297

100,354

72,287

24,930

△ 211,333

259,774

△ 577,043

△ 13,500

17,643

△ 89,209

347,325

△ 178,328

A 123,927
43,928

61,478

Zゝ 23,400

66,390

△ 720

25,100

0

Zゝ 286

△ 38,354

96

11,700



科 目 当年度 前年度 増 減
管理費

役員報酬

給料手当

退職給付費用

福利厚生費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

修繕費

印刷製本費

賃借料

租税公課

諸会費

支払負担金

委託費

会場費

渉外慶弔費

表彰費

支払手数料

雑費

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額

2 経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

受取補助金等

受取全法連助成金

一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

正味財産期末残高

4,226.492

855,000

1,000,960

139,500

322,199

326,064

305,127

175,710

64,930

19,736

86,933

241,800

0

298,900

46,500

102,884

14,000

30,000

160,000

35,289

960

4,143,198

501,137

1,327,371

126,000

272,031

283,152

272,590

191,374

70,906

0

83,346

218,400

280

299,700

42,000

102,884

43,000

96,397

160,000

51,902

728

83,294

353,863

△ 326,411

13,500

50,168

42,912

32,537

∠ゝ 15,664

Zゝ 5,976

19,736

3,587

23,400

△ 280

A 800
4,500

0

△ 29,000

∠ゝ 66,397

0

△ 16,613

232

17,280,050 17,408,089 △ 128,039

858,782 341,431 517,351

0 0 0

858,782 341,431 517,351

0 0 0

0 0 0

0 0 0

858,782 341,431 517,351

17.445,572 17,104,141 341,431

18,304,354 17,445,572 858,782

7,415,200

7,415,200

△ 7,415,200

A 7,415,200

7,117,700

7,117,700

△ 7,117,700

A 7.117.700

297,500

297,500

△ 297,500

Zゝ 297.500

0 0 0

0 0 0

0 0 0

18,304,354 17,445,572 858,782


